
      
 

         RAADSBESLUIT 
 
De raad van de gemeente Ouder-Amstel,  
 
Gelezen het voorstel “Benoeming leden auditcommissie” d.d. 31 oktober 2023,  
nr.RV23-78, 
 
Overwegende :  
 
dat de volgende personen reeds benoemd zijn tot leden van de auditcommissie: 
Ouder- Amstel Anders dhr. J.T. Koek,  
VVD dhr. P. Krak,  
Natuurlijk Belang dhr. D. van Muyden 
PvdA dhr. J. Alberts,  
Amstelland Lokaal dhr. J.E. Bos 
 
 
BESLUIT :  
Dhr. M. de Groot te benoemen tot lid van de auditcommissie. 
 
 
 
Ouder-Amstel, 23 februari 2023 
 
De raad voornoemd, 
 
de raadsgriffier,     de voorzitter, 
 
 
 
 
Mevr. L.W.F. Örsçek- Moolenaar  mevr. J. Langenacker 


